
 
 

2021-03-23 

 

Hej! 

 

Här kommer en kort uppdatering gällande Super.One. 

 

* Följ utvecklingen inom Super.One  

 
Vi får ibland mejl där man undrar om Super.One fortfarande finns kvar, vad händer osv… 

Visst, det har varit en lång väntan på att det här projektet verkligen ska komma igång. 

Men inget snack om saken - Super.One finns kvar och projektet utvecklas hela tiden! 

Självklart hade även vi sett fram emot en lansering av den här gaming-plattformen för länge 

sedan.  

Vi och många andra med oss kunde ju se vilken enorm potential det här projektet verkligen 

har. Men Andreas Christensen CEO på SuperOne vill inte lansera innan affiliatenätverket är 

uppe på 100 000 medlemmar. Dessutom jobbas det hela tiden på de olika funktionerna inom 

gamingplattformen, nya delar tillkommer löpande. 

Samtidigt kan ju inte hålla på och utveckla och utveckla vidare hur länge som helst heller, 

dags att dra igång det här tycker vi – let the game begin! 

 



 
 

Men enligt den information som kommer ut från SuperOne så börjar vi närma oss en 

lansering av den här appen på marknad. 

Det här var det som presenterades i senaste webinaret med Andreas. 

 

 
 

Låt oss hoppas att planerna håller, då kan vi vara igång till sommaren!  

 

Rekommenderar att du lyssnar på något av de webinars som just nu arrangeras nästan varje 

dag! 

 

Här finns en kalender kring dessa webinars: 

https://excitingwebinars.com/calendar 

 

Dessutom gå gärna med i denna Facebook-community för Super.One: 

https://www.facebook.com/groups/superonecommunity 

https://excitingwebinars.com/calendar
https://www.facebook.com/groups/superonecommunity


 

Nyheter från Super.One på Telegram: 

https://web.telegram.org/#/im?p=@superonenews 

 

Om du går med i Facebook-gruppen och Telegram-gruppen så kommer du inte missa något 

gällande Super.One. 

Här finns också den presentationen (PDF) som Andreas utgick ifrån på webinaret: 

https://so.link/update 

 

 

 
Trevlig Vecka! 

Mikael & Mats 
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